

Woon Meng Motor Pte Ltd

Office : 140 Upper Bukit Timah Road, #03-15 Beauty World Plaza, Singapore 588176

Workshop: 50 Bukit Batok St 23, #01-06 Midview Building, Singapore 659578

Tel: 6316 1131 HP: 9730 2017 Fax: 6316 7050

42, Sungei Kadut Ave, Singapore 729666 Tel : 63268523

(Email Adress : woonmeng @singnet.com.sg)

Co Reg No. 200603678M

GST Reg No. 20-0603678M

Estimate

TP CLAIM

To : Lonpac Insurance Bhd
Motor Claims Dept

Date : 13 Aug 2018

Dear Sirs :

Fax : 68968706

RE : ESTIMATE COST FOR TOYOTA LIEACE 5DR - GW2334U
ACCIDENT INVOLVING GW2334U,GBC6243L & XD5923Z ON 06/08/2018

<u>ITEMS</u>	<u>DESCRIPTION</u>	<u>QTY</u>	<u>PRICE</u>
1	Front bonnet.	1pc	\$ 180.00
2	Front bonnet lock.	1pc	\$ 60.00
3	Front bonnet hinge @\$30ea.	2pcs	\$ 60.00
4	Front bonnet side rubber o/s.	1pc	\$ 30.00
5	Air cleaner box.	1pc	\$ 180.00
6	Front wiper garnish.	1pc	\$ 155.00
7	Front fender @\$155ea	2pcs	\$ 310.00
8	Front fender lamp @\$28ea	2pcs	\$ 56.00
9	Front fender garnish o/s.	1pc	\$ 65.00
10	Front mudflat @\$15ea	1pc	\$ 30.00
11	Front fender side mirror garnish n/s.	1pc	\$ 32.00
12	Front door n/s.	1pc	\$ 320.00
13	Front door hinge n/s @\$45ea	2pcs	\$ 90.00
14	Front door chek n/s.	1pc	\$ 35.00
15	Front door lock n/s.	1pc	\$ 62.00
16	Front bumper beam.	1pc	\$ 50.00
17	Front bumper.	1pc	\$ 165.00
18	Front bumper reinforcement.	1pc	\$ 58.00
	Balance Carried Forward		\$ 1,938.00

Balance Carried Forward			\$	1,938.00
19	Front bumper fog lamp cover @\$55ea.	2pcs	\$	110.00
20	Front headlamp @\$85ea	2pcs	\$	170.00
21	Front headlamp grille @\$58ea	2pcs	\$	116.00
22	Front side lamp @\$65ea	2pcs	\$	130.00
23	Front center grille.	1pc	\$	95.00
24	Emblem.	1pc	\$	98.00
25	Clips @\$1ea.	10pcs	\$	10.00
26	Front support panel.	1pc	\$	230.00
27	Front support bace panel.	1pc	\$	40.00
28	Front radiator.	1pc	\$	250.00
29	Front radistor fan cowling.	1pc	\$	105.00
30	Front radiator fan blade.	1pc	\$	80.00
31	Front radiator fan motor.	1pc	\$	195.00
32	Front air con condenser.	1pc	\$	230.00
33	Front wheel house@\$250ea	2pcs	\$	500.00
34	Horn.	1pc	\$	60.00
35	Wiper tank.	1pc	\$	90.00
36	Spare tank.	1pc	\$	115.00
37	Fuel box.	1pc	\$	250.00
38	Top hose.	1pc	\$	55.00
39	Discharge hose.	1pc	\$	105.00
40	Suction hose.	1pc	\$	120.00
41	Air con valve.	1pc	\$	50.00
42	Air con dryer.	1pc	\$	50.00
43	Front windscreen glass.	1pc	\$	320.00
44	Front windscreen moulding.	1pc	\$	40.00
45	Nozzle @\$55ea.	2pcs	\$	110.00
46	Engine mounting @\$58ea.	2pcs	\$	116.00
47	Idler pulley	1pc	\$	55.00
48	Timing belt.	1pc	\$	50.00
49	Fuel filter.	1pc	\$	45.00
			\$	5,928.00
		Add 20%	\$	1,185.60
Balance Carried Forward			\$	7,113.60

Balance Carried Forward			\$ 7,113.60
50	Front windscreen sealant.	1pc	\$ 40.00
51	Front ERP bracket.	1pc	\$ 15.00
52	Coolant.	1pc	\$ 35.00
53	Front number plate.	1pc	\$ 25.00
			\$ 7,228.60

Labour Charge & Misc

Towing fee.		\$ 60.00
To remove, repair, replace & install damaged parts.	} }	\$ 1,300.00
To R & R front radiator.		\$ 120.00
To R & R air con system.top up air con gas.		\$ 150.00
To remove & install door mechanism and for function.	} }	\$ 100.00
To remove & replace front windscreen glass.		\$ 150.00
To repair & straighten chassis.		\$ 350.00
To R & R wiring.		\$ 60.00
To putty & spray painting.		\$ 1,500.00
Total		\$ 11,018.60

All prices quoted are subjected to 7% GST.

This is a computer generated document. No signature is required.